
A honvédelmi miniszter 

 

…./2023. (…. ….) HM rendelete 

 

a Honvéd Vezérkar létrehozásával összefüggésben az állami repülések céljára kijelölt 

légterekben végrehajtott repülések szabályairól szóló 3/2006. (II. 2.) HM rendelet 

módosításáról 

 

 

A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés m) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat-és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 16. pontja szerinti feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, 

valamint a Kormány tagjainak feladat-és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 

95. § 8. pontja szerinti feladatkörében eljáró építési és közlekedési miniszterrel egyetértésben, 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 1. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Az állami repülések céljára kijelölt légterekben végrehajtott repülések szabályairól szóló 

3/2006. (II. 2.) HM rendelet 

a) 58. § (1) bekezdésében a „Magyar Honvédség Parancsnoksága (a továbbiakban: MHP)” 

szöveg helyébe a „Honvéd Vezérkar (a továbbiakban: HVK)” szöveg, 

b) 58. § (4) bekezdésében az „Az MHP” szövegrész helyébe az „ A HVK” szöveg, 

c) 58. § (5) bekezdésében és 60. §-ában az „az MHP parancsnok” szövegrész helyébe az 

„a Honvéd Vezérkar főnöke” szöveg, 

d) 83. § (1) bekezdés b) pontjában az „az MHP” szövegrész helyébe az „a HVK” szöveg 

lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2023.        -      n 

 Szalay-Bobrovniczky Kristóf 

honvédelmi miniszter 

 

A rendelet tartalmával és kiadásával egyetértek. 

 

Budapest, 2023.                 -      n 

 Dr. Pintér Sándor 

belügyminiszter 

 

A rendelet tartalmával és kiadásával egyetértek. 

 

Budapest, 2023.                 -      n 

 Lázár János 

építési és közlekedési miniszter 

 


